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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu lub 

z tworzywa sztucznego, stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i efektach pla-

stycznych wynikających z tego kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku fig. 1 - fig. 5, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku  

z góry, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku z boku, a fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 5 uchwyt 

meblowy stanowi osiowo symetryczna i monolityczna bryła przestrzenna posiadająca profilową, łuko-

wo wygiętą część chwytową oraz połączone z jej obu końcami identyczne stopki profilowe. Jego część 

chwytowa w przekroju osiowym ma kształt zbliżony do wycinka pierścienia o zmniejszającej się jej 

grubości w kierunku obu stopek tego uchwytu a w widoku z boku ma również kształt zbliżony do wy-

cinka pierścienia lecz o zwiększającej się jego szerokości w kierunku obu tych stopek, mających  

w widoku z boku kształt odwróconego stożka ściętego, z którego wystaje ponad jego górną po-

wierzchnię element profilowy, natomiast zarówno w widoku z góry jak i w widoku od spodu część 

chwytowa tego uchwytu ma kształt soczewki dwuwklęsłej, przechodzącej obustronnie w profile półko-

liste stanowiące czoła i boczne ściany obu tych stożkowych stopek, które w osiach ich symetrii na 

dolnych ich powierzchniach oraz w przylegających do nich wspomnianych elementach profilowych 

wykonane są pojedyncze nagwintowane otwory montażowe. Poza tym na górnej powierzchni tego 

uchwytu wykonane są profilowe wgłębienia rozszerzające i pogłębiające się w obu kierunkach od 

środkowej powierzchni części chwytowej do stożkowych wewnętrznych powierzchni stopek, z których 

wystają skierowane ku górze i ponad ich półpierścieniowe czoła profilowe elementy przylegające czę-

ściowo do wewnętrznych skośnych ich powierzchni mające również kształt zbliżony do identycznych 

odwróconych stożków ściętych z częściowo zaokrąglonymi ich górnymi końcami, których górne dna 

mają okrągłe wybrania tworzące na tych wewnętrznych bryłach zakrzywione do wewnątrz czoła pier-

ścieniowe, przy czym uchwyt ten posiada zaokrąglone na całym jego profilowym obwodzie górne kra-

wędzie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy według wzoru przemysłowego przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1-5, charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go osiowo symetryczna i monolityczna bryła przestrzenna posiadająca profilową, 

łukowo wygiętą część chwytową oraz połączone z jej obu końcami identyczne stopki profi-

lowe, przy czym; 

- jego część chwytowa w przekroju osiowym ma kształt zbliżony do wycinka pierścienia  

o zmniejszającej się jej grubości w kierunku obu stopek tego uchwytu a w widoku z boku 

ma również kształt zbliżony do wycinka pierścienia lecz o zwiększającej się jego szeroko-

ści w kierunku obu tych stopek, mających w widoku z boku kształt odwróconego stożka 

ściętego, z którego wystaje ponad jego górną powierzchnię element profilowy, natomiast 

zarówno w widoku z góry jak i w widoku od spodu część chwytowa tego uchwytu ma 

kształt soczewki dwuwklęsłej, przechodzącej obustronnie w profile półkoliste stanowiące 

czoła i boczne ściany obu tych stożkowych stopek, które w osiach ich symetrii na dolnych 

ich powierzchniach oraz w przylegających do nich wspomnianych elementach profilowych 

wykonane są pojedyncze nagwintowane otwory montażowe, a ponadto 

- uchwyt ten na swej górnej powierzchni ma wykonane profilowe wgłębienia rozszerzające  

i pogłębiające się w obu kierunkach od środkowej powierzchni części chwytowej do stoż-

kowych wewnętrznych powierzchni stopek, z których wystają skierowane ku górze i ponad 

ich półpierścieniowe czoła profilowe elementy przylegające częściowo do wewnętrznych 

skośnych ich powierzchni mające również kształt zbliżony do identycznych odwróconych 

stożków ściętych z częściowo zaokrąglonymi ich górnymi końcami, których górne dna 

mają okrągłe wybrania tworzące na tych wewnętrznych bryłach zakrzywione do wewnątrz 

czoła pierścieniowe, przy czym uchwyt ten posiada zaokrąglone na całym jego profilowym 

obwodzie górne krawędzie. 
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Ilustracja wzoru 
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